
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

О 9  сЮ аіЗ м. Житомир

Про видачу дозволів на 
розміщення зовнішньої 
реклами поза межами 
населених пунктів 
Житомирської області

Відповідно до статей 6, 13, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 
«Про перелік документів дозвільного характеру у сфері господарської 
діяльності», «Про адміністративні послуги», «Про автомобільні дороги», 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо скорочення 
кількості документів дозвільного характеру», указів Президента України від 
24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 
(зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», Типових правил розміщення зовнішньої реклами поза межами 
населених пунктів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
05 грудня 2012 року № 1135 (зі змінами), розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 24 липня 2017 року № 283 «Про затвердження 
Порядку надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами поза межами 
населених пунктів Житомирської області у новій редакції», зареєстрованого в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Житомирській області 
16.08.2017 за № 77/1441

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Видати дозволи на розміщення зовнішньої реклами поза межами 
населених пунктів Житомирської області згідно з Переліком, що додається.

2. Департаменту регіонального розвитку обласної військової адміністрації 
у встановленому порядку оформити та видати дозволи на розміщення зовнішньої 
реклами поза межами населених пунктів Житомирської області.



2

3. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів із 
дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм 
покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

4. Контроль за виконанням розпорядження обласної військової

и  і



Додаток

до розпорядження 

Житомирської обласної 

військової адміністрації

0 Є

ПЕРЕЛІК
розповсюджувачів, яким надаються дозволи на розміщення зовнішньої реклами поза межами населених пунктів

Житомирської області

№
п/п

Розповсюджувач зовнішньої 
реклами, термін дії дозволу Тип рекламного засобу, розмір (мм) Місцезнаходження рекламного засобу

1 .

Т зО В  М А Н К І П А Н К  А У Т Д О Р, 
5 рок ів С в ітлод іод н и й  екран  розм іром  7040x3200  мм

С м уга в ідведен н я авто  дороги  М  -  06 К иїв - Чоп 
(на м. Б удап еш т через мм. Л ьвів , М укачево і 
У ж город) км 125+800 (праворуч)

2.
Т зО В  М А Н К І П А Н К  А У ТД О Р, 

5 рок ів С вітл о д іо д н и й  екран  р о зм іром  7040x3200  мм
С м уга  в ідведен н я автодороги  М -  06 К иїв - Чоп 
(на м. Б у д ап еш т через мм. Л ьвів , М укачево  і 
У ж город) км 126+400 (праворуч)

3.
Т зО В  М А Н К І П А Н К  А У Т Д О Р, 

5 років С вітл о д іо д н и й  екран  розм іром  7040x3200  мм
С м уга в ідведен н я автодороги  М -  06 К иїв - Чоп 
(на м. Б удап еш т через мм. Л ьвів, М укачево  і 
У ж город) км 127+750 (л іворуч)

Директор Департаменту 
регіонального розвитку Житомирської 
обласної військової адміністрації Інна ХОМЕНКО


